
2011/11/06 マスターズＯタンゴ　　　 アマ　スタンダード

タイトル      2011年第5回全東北プロ・アマミックスドダンス選手権
会    場      秋田テルサ
部    門      マスターズＯタンゴ　　　 アマ　スタンダード
日    付      2011/11/06

******* 【 第１予選 】 *******

 No.                    1  2  3  4  5  6 合計  判定
     選　手　名         T  T  T  T  T  T 　　順位

   3 畠山　英子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
  17 三浦　亮次         *  *  *  *  *  *   6   1 P
  26 畑　美紀           *  *  *  *  *  *   6   1 P
  40 菅原　つや子       *  *  *  *  *  *   6   1 P
  73 滝田　はつ子       *  *  *  *  *  *   6   1 P
  92 高橋　セツ子       *  *  *  *  *  *   6   1 P
 106 高橋　眞里子       *  *  *  *  *  *   6   1 P
 117 阿部　眞里子       *  *  *  *  *  *   6   1 P
 135 畑沢　節子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 151 村山　明美         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 159 花田　優平         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 184 小野　得代         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 187 千葉　和子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 201 大場　優子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 211 吉田　京子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 213 今野　恭子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 220 舘田　光江         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 227 佐藤　徳子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 253 吉田　法子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 261 遠藤　敏実         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 263 鈴木　昭太郎       *  *  *  *  *  *   6   1 P
 271 土屋　好子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 274 佐藤　玲子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 281 鈴木　憲子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 294 高橋　惠子         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 304 柳　　佳男         *  *  *  *  *  *   6   1 P
    仕切点数 =  6

******* 【 最終予選 】 *******

 No.                    1  2  3  4  5  6 合計  判定
     選　手　名         T  T  T  T  T  T 　　順位

   3 畠山　英子         *  *  *  *     *   5   2 P
  17 三浦　亮次         *     *     *      3  10 P
  26 畑　美紀              *  *  *  *      4   4 P
  40 菅原　つや子          *  *        *   3  10 P
  73 滝田　はつ子       *     *  *  *  *   5   2 P
  92 高橋　セツ子                          0  24 
 106 高橋　眞里子                *     *   2  17 
 117 阿部　眞里子                   *  *   2  17 
 135 畑沢　節子         *  *     *  *      4   4 P
 151 村山　明美                            0  24 
 159 花田　優平         *                  1  21 
 184 小野　得代         *  *        *      3  10 P
 187 千葉　和子            *  *  *     *   4   4 P
 201 大場　優子               *            1  21 
 211 吉田　京子         *     *            2  17 
 213 今野　恭子                            0  24 
 220 舘田　光江         *  *  *  *  *  *   6   1 P
 227 佐藤　徳子               *  *         2  17 
 253 吉田　法子         *  *     *     *   4   4 P
 261 遠藤　敏実         *  *  *            3  10 P
 263 鈴木　昭太郎       *        *  *      3  10 P
 271 土屋　好子               *  *  *  *   4   4 P
 274 佐藤　玲子            *        *  *   3  10 P
 281 鈴木　憲子         *  *     *  *      4   4 P
 294 高橋　惠子            *        *  *   3  10 P
 304 柳　　佳男                        *   1  21 



    仕切点数 =  3

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                    1  2  3  4  5  6 合計  判定
     選　手　名         T  T  T  T  T  T 　　順位

   3 畠山　英子         *                  1  13 P
  17 三浦　亮次            *  *            2   7 P
  26 畑　美紀           *  *  *            3   3 
  40 菅原　つや子             *            1  13 P
  73 滝田　はつ子       *           *  *   3   3 P
 135 畑沢　節子         *        *         2   7 P
 184 小野　得代         *  *               2   7 P
 187 千葉　和子            *               1  13 P
 220 舘田　光江         *        *     *   3   3 
 253 吉田　法子               *  *  *  *   4   1 P
 261 遠藤　敏実               *  *  *  *   4   1 P
 263 鈴木　昭太郎                *     *   2   7 P
 271 土屋　好子            *  *     *      3   3 P
 274 佐藤　玲子                     *      1  13 P
 281 鈴木　憲子            *        *      2   7 P
 294 高橋　惠子                  *     *   2   7 P
    仕切点数 =  3

******* 【 決　　勝 】 *******

  NO. 　選　手　名　　　　　  1   2   3   4   5   6  順位 

種　目       Tango   
  26  畑　美紀                3   1   3   5   5   6   5.0 
  73  滝田　はつ子            1   4   5   4   4   2   3.0 
 220  舘田　光江              2   2   4   2   2   1   1.0 
 253  吉田　法子              5   5   1   1   1   3   2.0 
 261  遠藤　敏実              4   3   2   3   6   5   4.0 
 271  土屋　好子              6   6   6   6   3   4   6.0 

総合成績表

  No. 　選　手　名　　　　　  Ｔ   合計  順位
  26  畑　美紀                5.0   5.0   5.0 
  73  滝田　はつ子            3.0   3.0   3.0 
 220  舘田　光江              1.0   1.0   1.0 
 253  吉田　法子              2.0   2.0   2.0 
 261  遠藤　敏実              4.0   4.0   4.0 
 271  土屋　好子              6.0   6.0   6.0 

      1     田澤　俊一
      2     八重樫　仁文
      3     藤肥　誠行
      4     板垣　浩一
      5     桜中　幸夫
      6     森　利夫

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｔ                     

　　３ 11000030 Ｇ 畠山　英子        奈良　和彦        東　部   準決勝                         
　１７ 11000170 Ｇ 三浦　亮次        奈良　尚子        東　部   準決勝                         
　２６ 11000260 Ｇ 畑　美紀          千田　幸咲        東　部   第５位  5.0                    
　４０ 11000400 Ｇ 菅原　つや子      小林　直人        東　部   準決勝                         
　７３ 11000730 Ｇ 滝田　はつ子      皆川　　司        東　部   第３位  3.0                    
　９２ 11000920 Ｇ 高橋　セツ子      小林　　隆        東　部   終予選                         
１０６ 11001060 Ｇ 高橋　眞里子      黒木　輝美男      東　部   終予選                         
１１７ 11001170 Ｇ 阿部　眞里子      加賀谷　愁次      東　部   終予選                         
１３５ 11001350 Ｇ 畑沢　節子        嵯峨　義二        東　部   準決勝                         



１５１ 11001510 Ｇ 村山　明美        佐藤　順市        東　部   終予選                         
１５９ 11001590 Ｇ 花田　優平        登嶋　美子        東　部   終予選                         
１８４ 11001840 Ｇ 小野　得代        大平　政憲        東　部   準決勝                         
１８７ 11001870 Ｇ 千葉　和子        高橋　幸司        東　部   準決勝                         
２０１ 11002010 Ｇ 大場　優子        Zhiｚhin E        東　部   終予選                         
２１１ 11002110 Ｇ 吉田　京子        小野澤　玲太      東　部   終予選                         
２１３ 11002130 Ｇ 今野　恭子        加賀　雄大        東　部   終予選                         
２２０ 11002201 Ｇ 舘田　光江        吉田　　剛        東　部   第１位  1.0                    
２２７ 11002270 Ｇ 佐藤　徳子        横山　将隆        東　部   終予選                         
２５３ 11002530 Ｇ 吉田　法子        久我　　靖        東　部   第２位  2.0                    
２６１ 11002610 Ｇ 遠藤　敏実        後藤　　学        東　部   第４位  4.0                    
２６３ 11002630 Ｇ 鈴木　昭太郎      鈴木　ひろ子      東　部   準決勝                         
２７１ 11002710 Ｇ 土屋　好子        玉村　卓也        東　部   第６位  6.0                    
２７４ 11002740 Ｇ 佐藤　玲子        西城　　健        東　部   準決勝                         
２８１ 11002810 Ｇ 鈴木　憲子        池田　武吉        東　部   準決勝                         
２９４ 11002940 Ｇ 高橋　惠子        小針　博雄        東　部   準決勝                         
３０４ 11003040 Ｇ 柳　　佳男        高野　厚美        東　部   終予選                         


